MBOY «'u

HanmeHoBaHWe NPOAYKTOB

KOMIMITEKC Ne 1

Mnogkl ceexwve (ABnoku)

MakapoHHble U3[enus OTBapHbIe C ChipOM
Yaw ¢ caxapom

Barton

Wroro:

lopsivee BecnnaTtHoe nuTaHue Mnagwue
Decept dpykToBbIv (56N0KNM)

Macno cnusouHoe (nopunamm)
MakapoHHble U3AEeNUS 0TBAPHbIE C CbIPOM
Hau ¢ caxapom

Kncnomonoyreiv npoaykt AMK

BaTox

Wroro:

fecept dpykTossIi (AGNOKK)

Canar - 6ap

Kanycta ksaweHasn

MopkoBb cBexasn

3eneHbi ropoLlek KOHCEPBUPOBAaHHbIN
Cyxapuku us niueHnyHoro xneba
Macno pacTutensHoe

LLn ns ceexel kanycTbl, kapTotenem
Kapkoe no - goMalHemy

Halt ¢ caxapom, TMMoHOM

X1ebHan KopauHa (xneb nweHniHsINXNes piaro - NIWEHAHHBIA)

WToro:

DOecepT bpykTosbi (ABnoku)

Canar - 6ap

Kanycra ksauienas

Mopkose caexas

3eneHbil ropoLLek KOHCEPBUPOBaHHbI
Cyxapuku 13 nweHndHoro xneba
Macno pactutensHoe

>Kapxoe o - gomaiHemy

Hanutok u3 ypioka

XnebHas KOP3nHa (xneb nuweHIHLIN/XEE PXaHO - NLUeHNYHBIN)
Wroro:

@depta.kzn

 AO«JlenapTameHT NpofoBONLCTaNS W COLIMaNbLHOTO NNTaHus I.KasaHu»

7 Hos16pst 2023 rona

Beixog Crou-te Benku Xupsi Yr-gbl Kkan

120 048 048 1176 56
150 899 - 821 3212 2%9
200/8 0,02 7.98 32
25 187 072 12,85 66
3500 11,36 941 64,71 393
100 0.4 0,4 gR. -
10 008 . 795 008 " 66
150 Bed DN M8 ok
200/8 0,02 799 .32
1125 R A i e
30 595 087 4742 78
§23 66,80 14,65 18,65 78,61 536
50 04 T4 os 44
60 159 81 691 90
20
20
10
5
5
200 102 8,35 3975 275
40/120 864 7.5 2183 189
200/8/5 0,06 8,14 34
10/10 125 1,08 942 46
703 66,80 22,14 23,43 9565 678
80 Oe2 - 03 784 98
60 1,59 61 69% 90
20
20
10
5
5
40/120 8,64 75 7M.88 18
200 2,86 206 2034 111
10/10 125 U toe gdn B

520 66,80 14,66 17,06 66,14 480




MBO Y« HMHS

7 nos6ps 2023 roaa

2 gerk :
Hawmenonanwne Hrog BEIXOLH  LTORMOE GeaKe RUPRl yroes. KKARD
XONOOHBIE 3AKYCKV wown 1- oe BIOOOC (M3 suibop)
{Inogs caexve TR0 D48 048 118 56
ByTeplpon C ChIpom (« Saronon) 25115 8.2 4.8 15,4 131
CanaT ¢ PArOnbrl [Gacems P Wopmoss STRND. SIPpHs comvds. Wi &0 244 BT 8.8 48
Canar-Gap 100 2 8.2 85 59
KERTE KBRS HIR 40
PR B UBEEER 40
SENGHLIA IOPOLIER ROHCBREADOBaNHGIR LY
WY RBLIHM 93 FHIERIMHOS Xnefa 8
MBTHD PECTRTENLHGE 5
cpe. 2,78 487 10,83 85
1- wie BRAKMIA
Byt ©ypiinit © nTuei rpes IESVBLID | 3 2002510 5.8 56 B.86 10%
Ll 13 Chomel KanyoTk C KapTODEnen, o0 T prasteth iy] ) 2 8.7 1.7 120
BTOPRIE BJHOLA
FRikst KBOHEIE C PHODM B OOY0S TOMBETHOM B0 8,687 104 8,23 169
LABunurk 13 KPR HEX FRYADK (0 topemermid o0 mmnypas) BO 52 583 .07 201
Uynsitas 93 rosmast 4845 13.7 15980 280 208
Pralia igene] 38NEUEHAR C CHIpOM, Doyoo Nlepamersa BOBIG 1898 142 3.2 221
cpen. 14,87 13.95 402 200
Thagry W s Y B ymnu TTERDHmE ¢ ouyoos DMeperenxs 1S20 18 BT 343 427
FHEPROE DO~ 0 ey (o rossgwesi) AOFTE0 10,3 108 21.8 228
cpen, 14,85 17,30 27.85 327
TAPHWPRI
Puc oTBapHOR D 4.6 6.5 4% 269
CIareTTs OTEaPHLIE {Macro crusse ) 180 8,72 &% 43,4 254
Hanyors rylsdnan 1840 432 74 18,24 1EC .
SR, 521 6,58 38648 228 =
HAMTMTHA
Yai vepHi NakeTUPORANRHBIN © CEXSROM 20008 8 32
HanuToK M3 BMil= 200 G122 0.0 118 48
cpea. 0,08 0,02 880 40,00
Yred REHo-TILUeHU LR el nuesrarsi 10 20415 2,14 0.3 18 38 79
HWroro- 79,00 2476 2854 77,28 B42
Hawmenosarue 6nion _ Beixog froumoct Benkun | Mupbt Yen-ae  Kean
Kawa muéHHan BRIKaR 150 423 | 501 2424 159
“ap ¢ caxapom 200/8 0.0 00 | 7.98 32
Aned praHo-NWeH-RBIR L G751 0,145 | 6,75 33
Wroro: . B.BO | 500 | 547 | 3898 224
Ul u3 ceemeh kanycTe: ¢ KAPTODEnem, C© MACKLIMKU (BPIKE- 20041150 3486 72 7.74 110
AENLKAMY, CO CMETAHOR Hroro: 16,00 348 72 7,74 110
Komnnexec Nz 1
LBk 13 KypukbiX IPYACK (o Mep B U Yo H0 114 118 o077 151
Puc oTBapHoR 100 28 38 287 180
Had ¢ caxapom 20078 002 000%Y 7.9 32

0,75 - 995 .68 33

Anel pasnn - flsertibs
N 14,77 15,24 42,12

B/ @ 8(800)234-33-88
o () @depta.kzn

AO«,[lenapTawleHT nponosonbc 31151 11 COLMArIbHOTO NuTaHus rKasanm»



MBOVY « 8 HOs0pst 2023 roaa

HanmeHoBaHue npoaykToB

KOMIMINEKC Ne 1

Macno cnusodHoe (mopumsimm) 10 0,08
BrvHYMKY CO CIyLUERHBIM MOMOKOM 2 Wwr/90/10 5,87
Hai ¢ caxapom, NMMOoHOM 200/8/5 0,06
BaToH 25 1,87

Wrtoro: 35,00 7,68

ropsqee BecnnaTHoe NUTaHWe Mnanwue

Mnoawl caexwve (aGnoku) 120 0,48
3anekaHka pucoBas ¢ TBOPOTrOM 140 12,89
HanuTok 13 3aMOPOXEHHON YEPHON CMOPOAUHBLI 200 0,10
Meverbe cnoBHoe "AMepukaHep C KyHxyToM" 2 w30 2,72
Batow 25 N 1,87
Wroro: 515 66,80 18,08
Canar - 6ap 60 1,59
Csekna orpapHas 20
Kanycra fenokavartan 20
KyKypy3a KOHCEPBUPOBaHHAS 10
Cyxapuin 13 nieruuHoro xneba 5
Macno pactnTensHoe 5
Cyn kapTodenbHbiil ¢ ropoxom 200 11,94
Tynaw 13 KyprHbIX rPyLoK 45/45 1,85
MakapoHHble u3penus oTeapHbie 140 5,39
Yait ¢ caxapom 200/8 0,02
XnebHas KOpauHa (xneb mueHnIHLIA XNt PAaHO - NILEHUUHbIA) 10/10 1,25
Wroro: 718 66,80 22,04
Canar - 6ap 50 1,59
Caexna oTBapHas 20
Kanycra BenokavyakHas 20
Kykypysa KoHcepBupoBaHHas 10
Cyxapuiu »3 nileHudHoro xneba 5
Macno pactutensHoe 5
[ynsauw 3 KypuHbIX rpy4aoK 45/45 11,85
MakapoHHble uagenua oTsapHble 140 5,39
HanwuTtok R6noYHbIA 200 0,10
ANebHasn KOP3NHA (xnie6 NeHNYHLIAXTIES PKAHO - NLUEHWYHBINA) 10/10 1,28
Wroro: 510 66,80 20,18

@ s(eonizse 358 | N
© @deptakmn : -\

AO«[lenapTameHT Npoa0BOLCTBIS 1 CoLMa

=

7,25
4,19
0,01
0,72
12,17

0,48
18,24
0,04
3,8
0,72
20,25

6,16

6,74
6,32
6,65

1,08
26,95

6,16

6:32
6,65
0,10
1,08
20,31

Boixog Crou-te Benku Xupb! Yrn-asl Kka

0.08
33,45
8,13
12,85
54,51

11,76
35,6
10.71
4.1
12,85
75,02

8,16

36,78
3,69
29,98
7,89
9,42
96,02

8,16

3,69
29,98
12,40

9,42
63,65

66
196
34
66
361

56
261
44
60
66
487

95

256
118
201
32
46
748

95

119
201
51
52
518

fbHOrO NUTaHus rKasanu»
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-~ Merio

8 HOsA6ps 2023 foaa

3.1 geHb
HanmeHoBaHue Gnog BEiXQn cToumMoct Bernkn  Mupbl  yrnes,
XONOAOHBLIE 3AKYCKW wru 1- oe BITHOLOO (Ha B&i6op)
s Mnogasl ceexue 120 0,48 048 14,8 56
1 Canart lMpara (dbune kyprH., MOPKOBS,0rypysl Coném. sifiuo.coyc Mepem) 70 4.4 8,30 148 98
3 Canar-6ap 100 2.2 8,2 10.9 109
KanycTa csexan 40
cBexna oTeapHas 40
KYKypy3a KOHCepBHUpOBaHHAR 10
cyXapuku na muerHnyHoro xneba &
MECo pacTuTesrsHoe 5
5 byTepBpon ¢ macnom (6aros) 30/18 2,4 AT 1550 178
cpeq,. 2,37 6,67 9,88 110
1- wie BIKOOA
BYNboH KYPUHBLIA C NMTUUEH, TPEeHKaMW, 3SMNESHBIO (cywin.) 200/25/10/1 58 5.6 6.86 102
3 Cyn kapTodenbHbii C TOpoOXoM, C rpeHKamMu 250/10 7 8,3 26.4 181
BTOPBLIE BITIOOA
i KoTneTs! "tkonbHeie” 80 TS 9.9 9.6 172
s MeaanbOoHb! U3 KYPWHbIX TRYAOK C ChipOM, TOMAartom TO/5 1914 18,1 2.5 280
i PeiBa 3aneveHas 75 17.30 980 3.3 2l
Cacucku oTBapHhLie 2wt/ 100 104 ° 20,1 0.8 228
cpen. 14,57 14,75 4,05 207
CoripHuky "Knaccuveckne” (n/d) co CryweHHbIM MONTOKOM 3w/ 105/30 28 9.4 42.5 374
ZanexkaHka KaprodenbHas ¢ MACOM, Maciiom 180/5 13 20,0 24.9 331
cpea. 20,50 14,70 33,70 351
FTAPHWPBI
Kauwla rpevHesas BA3Kas 180 4.2 5.6 26,41 173
KapTtotens sane4d4&HHbii (c nanpukoa) 150 3,51 8,25 28,417 202
MakapoHHbie U3Renusa OTBapHsie (m/an.) 180 6.8 54 431 248
OsgouiHas cMech (Esponefickan) OTBAPHas 100 3.6 3:8 8.9 80
cpen. 4,53 5,63 28,71 176
HATTATKHA
Hal YepHbi NakeTUpoBaHHbBIA C caxapom 200/8 8 32
HanuTok AGnoYHbiA 200 131 53
cpea. 0,00 0,00 10,55 43
Xreb praHo-nueHuYHbid/ xned nueHnyreiia 1c 16/18 189 028 1413 68
Hroro- 79,00 23,35 27,30 65,31 604
::xge:ozsﬁitzz i;\;::ﬁ E:agéom FrommocT &;g:uv )::2{:5! Yere-siey  Kuan
Ta . ; 164 134
Mal o caxaponm . 208 73,0 0.0 7,99 22
ﬁ;‘g?oﬁ?maﬂﬁwﬂweﬁmﬁb%w 15 - C.78 015 875 33
Wroro: 1. 880 [ 847 [TaFT 323 e
Cyn KaprothensHelR ¢ FODOXOM, ¢ IPEHKAMY, MACHLIMH hpura-  20008/11 T84 T3 2172 180
Senkramu Hroro: 16,00 742 728 212 180
Kamnnexe Ne 1
BANexaHLa KEDTOMENEHER © MACOM, MECToN 17015 12,3 182 238 3%
“Mah ¢ caxapom, MUMOHOM 200788 007 001 841 34
Aned nwaruansii (Benwi 30 228 024 148 71
Wroro: 55,00 14,656 1945 46,36 420

AO«',D,e_napTameHr,npOp.c')Béf

bCTBUS W COLMANbHOTO NuTaHus rKasaHu»




HaumeHoBanu1e nposaykTos

KOMIIEKC Ne 1

Cobip nopumsimmn

Macno cnuso4dHoe (nopuUmaMu)

Kaiua Baskas monovHas ns nonBsaHol Kpyrsl ¢ Macnom
HanuTtoxk na yproka

Barow

Wroro:

opayee GecnnatHoe nuTaHue mMnagwue
Mnoabl ceexue (sb6roku)
Kalwa Baakan MonouHas ns nonGsHoN Kpynbl ¢ MACHOM
CoipHuku "Knaccuyeckue” co crylleHHbIM MOMOKOM
HanuTok abnouHbiA
Badnuv secossie
Barou
Wroro:

[HecepT dpykTosbil (AGn0KK)
Canar - 6ap

Kanycra «pawienas

Mopkose ceexan

Dacons KoHCepBUpOBaHHas
Cyxapuky 13 nieHnyHoro xneda
Macno pactutensHoe
PacconbHuk NleHnHrpanckui
Mnos ¢ rossguHon

Yal ¢ caxapom, MUMoHOM
XrieBHas KopauHa (xned nuweHuuHbi/xnet PXEHO - MEHWUYHbIR)

Wroro:

LecepT dpykrosbin (aBnoku)
Canar - 6ap

Kanycra kBaiweHas

Mopkoss ceexas

Dacons KOHCepBUpPOBaHHaS
Cyxapukv 13 nweHnHoro xneba
Macno pactutenshoe

ros ¢ rossguHonk

Yalt ¢ caxapom

XneBHas kopanHa (xne6 MUEHAYHBIA/XNEE PXAHO - NLUEHMYH i)
Wtoro:

@deptakzn

Buixon Crou-Tb Berkm Xupst Yri-as Kkan
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15075
2 wr/70/15
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1 w7/20
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20

20
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5

5
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407120

200/8/5

10/10
703

80

60

20

20

10

5

5
40/120
200/8
10/10
528

3,94
0,08
5,92
0,80
2,25
35,00 12,99

0,48

5,91

8,76

0,10

v B3

1.87

66,80 18,75

0.4
1.88

7.8
12,20
0.08
1,25
66,80 23,59

0,32
1,88

12,20
0,02
1.25
66,80 15,67

3,99
7.25
5,56
0,08
0.87
17,73

0,48
5,56
10,22
0,10
1,12
0,72
18,20

0.4
6,08

8.3
10,60

1,08
26,46

0,32
6,08

10,60

1,08
18,08

9 HostOps 2023 roxa

0,08
25,06
18,46
15,42
59,02

11,76
214
12,2
12,40
10,5
12,85
80,81

8.8
7,76

34.8
30,65
8,14
9,42
100,57

7,84
776

30,65
7,98
9,42

63,66

' AO«[lenapTameHT NPOAOBONBLCTEYUS 1 COLMANbHOTO NUTaHNS T.KasaHmn»

53
66
181
79
79
458

56
158
178

52

59
66
569

241
267
34
46
726

38
94

267
32
46

477
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4 AeHk

9 HostOps 2023 rona

5500 273

HawnmernoBaHue Grog BHIXOLO CTOMMOCT BeNnKM Kupki  yirnes. KKAT
XONogHbIE SAKYCKM unu 1- oe BITHFOHAO (Ha BLiGop)
Mnoab! ceexue 1609 0.4 0.4 9,8 47
Canar-6Gap 100 , i 2.5 6.1 8,7 106
Kanycrta KpawieHas 40
MOPKOBb CBEXan : i 40
hacons KOHCEPBUPOBAHHASR e 10
CYX2PUKU 13 NeHuyHoro xneba / B i
Macno pacTuTesIbHOe . ’, s
Canar "CTonudreiit " ¢ coycom lNepemeHka . 75 4,97 12,09 50825 149
ByTepbpops ¢ ChipoMm (c SatoHom) 285 8,2 4,9 15,4 131
cpen, 3,52 5,87 9,99 108
1- bie BIFOOA ;
BynsoH KypuHbii € NTULIEN, FPEHKaMK, 3EMSHBIO (eywsn.) 200/25/10/1 . 5,8 5.6 6,86 102
PacconeHunk JleHuHrpagckui CO CMEeTaHON 280/5 2,56 86,9 17,26 134
- BTOPLIE BIIOAA . .
PbiBa sanedsHHas ¢ oBoLWaMmn 90/30° 15 119 34 98
KOTreThl ANfETUTHBIE MACO-KYPUHbIE {' " 90 138 147 8 2
CYRsIL U3 KYPUHBIX FRYAOK ‘ - . 50/580 148 153 320 209
f"l'mu,a saneweﬁaaﬂ (u,bmma“ra) 100 , 267 2458 1. 3
, cpen. 1853 1660 383 sy
Tpevka c chapiuem u osoLlamn 200 &1 51 48 dog
MNOB ¢ KyPUHBIMU rPyAKamMA 50/160 . 188 oo 40 442
i BYPUTOC C KypUUeR U Chipom 150 500 009 0,08 000
- | cpen. 12,33 12,40 29,33 281
 FAPHUPBI y &5 .
oTEapHOA ...y A 44444
CriareTTi oTBapHbie (macno crvisow.) 180 672 61 431 25
Miope KapTodensHos - 180 394 56 2644 175
. . cpen. 509 B06 2948 233
HAHWTKM , .
Han qepﬂbm NaKkeTUPOBaHHbLIW C Caxapom, MMMOHOM 200/8/5 0,05 818 34
HanuToK 13 3aMOPOXEeHHON YERHOW CMOPOAnHLI 200 0,14 0.0 1115 46
' cpeq. 0,10 » 0.01 9,64 40
Xneb prHaHo-NiueHnYHbIR/ xneb nweHnyHbiRn 1c o1 188 025 443 68
WUroro- 79,00 29,11 28,80 76,77 687
Hawmenosanune Bmron om0 ¢
Kalla [eprynecopan baskas , %%‘g?ﬁ viﬁyﬁi% ﬁ"*f’m WMKEN& st Xxg@a» Kean
Hav ¢ caxapom , 200/8 0D 0.0 799 32
KIel poRaHO-NLS M M R . 20 T on o &
Mroro: & 18,80 502 | -8.01 | 38,99 224
Pacconshvk NTeHHIpancnit C MacHbIMK BPUKELETbRaMM 200011 3917 74 14 139
Wroro: 600 391 735 44 139
Homnnesc Ne 1 -
LsinnaTa saneudue a0 2403 218 08 204
Pary osowmoe 100 18- 84 498 99
Hamurox us yproxa 200 080 { 0Gem L TG
Kneh poramo - mueHw-Hnf 20 Ny -

~ AO «[lenapraMeHT NpofoBOLCTBUSA U coqmaanoroi nMTaHMH'r.,KasaHm»f




Ne9y

HaumeHoBaHune NpoLyKTOB

KOMIMJEKC Ne 1
BytepBpon ¢ macnom (GaToH)

Kawa Baskas MONOYHEs U3 PUCOBON ¥ NLLEHHOR KPYNbl ¢ Mac

Hal c caxapom, rMMMOHOM
Badnuv secosnie
Wroro:

lopsivee GecnnarHoe nuTaHue Mnagwve
Cobip nopuusimm
Katua BAskas MOMIOHHas 13 PUCOBOM 1 NIEHHOM KPYNbl C MACIOM
Yai ¢ caxapom
MeueHbe cnobHoe WokonagHoe
Monoko (AMK) B cTakaHuukax
Baton
Wroro:

Canar - Bap

Kanycra Genokavyaxnas

Mopkosb caexas

3eneHbii ropoLLek KOHCEPBUPOBAHHbLIN

Cyxapuiy w3 nwernyHoro xneba

Macno pactvTensHoe

bopuy co ¢s. kanycron, kapTodenem

BuToYku peibHble U3 dapiua MuHTas

Mope kapTothensHoe

Yait ¢ caxapom

XnefHas KopauHa (xneb nweHnyHbIRxnes PXRAHO - MUEHUYHbIP)
Wroro:

Canar - Gap

Kanycra SenokadyaHHas

Mopkosb caexas

3enetsii ropolek KOHCePBNPOBaHHEINA

Cyxapuku U3 nieHuuHoro xneba

Macno pactutensHoe

BuToukn peibHbie s dhapuwia munTas

Mope kapTohensHoe

HanuTtok n3 yproka

Xrebhasn KOP3WHE (xn1el NWEeHNYHBIAXNEE PMEHO - NLUBHYHBIR)

Witoro:

Meruo

10 nos6ps 2023 rona

Boeixog Crou-tb Bernku XKupb! Yri-gst

30/15
150/5
200/8/5
1 wr/20

35,00

66,80

66,80

66,80

2,37
4,66
0,086
0,78
7,87

5,25
5,87
0,02
2.9
3,78
1,87
18,76

1,59

7,98
9.8
3,08
0,02
1,25
23,70

1,69

9.8
3,08
2,86
1.25

18,56

11,74
5,32
0,01
6,12
2319

5,32
6,85

4,24
1,87
0,72
19,0C

6,1

10,01
2,01
4,34

1,08
23,54

6,1

2,01
4,35
2,06
1,08
15,60

16,64
26,37
8,13
12:8
61,54

25,68
7.99
20,51
6,00
12,85
73,03

725

40,94
10,2
20,56
7,99
9,42
96,38

7.25

10.2
20,56
20,34

9,42
67,77

132

560

91

286
98
136
32
46
689

91

98
136
111
46
482




MBOY <<fMMHa3Hﬂ Ne9» M 6 H : 10 nos16ps 2023 rona

5 pneHbL
Haumenosanue Srog BLIXOO  CTOMMOCI BefiKn  Wuphl  yrres. KKATT
XONOOHBLIE 3AKYCKK wnun 1- ce BITKOLO (Ha Bifop)
Mnoael caexue 100 0,4 0,4 9.8 47
ByrtepBpoa ¢ macnom (aton) 30/15 2.4 1T 15,50 178
Canart 13 haconu Kykypyasl ¢ ChIPOM, CYy XApUKamm(hacons, kyrypysa /e, 5 / £,62 11,25 8,36 158
Chip, ARLO, CYXSEPWKN, MPACTUT.) ‘ /
Cana’r-6ap " 100 N 2.2 6,1 9.6 13
KANYCTa cBEMan o '
MOPKOBE CBEXAas / 40
FOPOLLISK 38M18HbIN KOHCERBUPOBAHMbLIN 10
CYXapuUKky U3 NeHuYHOro xneda o]
MAco pacTurensHoe 5
cpea. : 2,63 7.38 10,82 121
1- sie BITFOOA ,
ByrnsoH KypuHBIA C NTULER, TPEHKAMN, 3ETTEHbIO (cywsn ) 200/25/10/1 5,8 5,6 6.86 102
Gopil co ceexen Kan»yc*roﬁ, c kapTodernem, Co CMeTaHoN 250/10 A 204 8,7 12,68 1189
 BTOPbIE BIIIOOA
Poifa (chune) 3ANEUEHHAR C ChIPOM 70/8 175 10,8 25 175
LHawneik 13 KyPUHbIX MPYAOK (¢ Nepemenkoi Ha waminype) 80 152 153 1,67 201
KorneTtbi Mﬂcomaprbcbeﬂbnue . 90 123 111 83 179
Iynaw ns rossanHel < . . 45/45 ' 127 590 260 208
BMTOHKV‘ pbt@Hbte ns MMHT’GH . . 90 . 62 59 59 135
. ‘ ' - cpen. 1288 11,76 4,07 180
Cb»pkm' M "Kﬂaccwqecxwe" co CFyLu}é‘HHb}M Monokom | 3umos/30 - 23 9.4 425 2 371
" - cpen. 2300 940 4250 571
f‘AF’HMPbi - 7 . . -
arpewwesaﬂ BsisKan . - 180 42 58 2641 173
apoHHbie nsgenvs oTsapHule (Mic.n ) . 7 180 B8 B4 431 248
eaemﬁoe - _ - 180 . 535 g3 202 178
- - . '~ cpea. 4 2 479 67> 29850 ;200
I”HAHHTKM . » @ . - , -
epm:m r’!aKeTMpOBaHHbWI c caxapoM AUMOHOM - 200/8/5 0,05 813 34
BNUTOK K3 LKWNOBHVIKA , , ' T 200 - 001 102 41
. - cpen. . 0,02 0,00 9,17 38
X186 PHAHO-MUEHUYHBIA/ X1e6 AWBHUYHBLIR 1c ' 15/15 . 183 025 1418 @68

Wiroro- 79.00 22,32 26,03 68,09 806

;Hawuaaaasaﬁua 83‘;:0;:;, Yf’mﬁ Kaars
COareT i OT8apHLIe (o MAac, pacat i 13560 ain
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Hiroro: 8,80 8,86 | 5,28 | 53,08 281
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DPUKBABNLKENY, CO CHMETaHOR . Wroror .~ 1800 386 8,25 128 141
Komnnexc Ne 1 - L

Kortners msco-xaprodensieie 8n 2.8 4404 .3 179
Kawa rpesresas saixkas ' “eo 4.2 864 IB 41 173
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HanmeHoBaHue npogymo%

KOMMIEKC Ne 1

Macrio cnvsodHoe (nopuusmu)
BIriiH4vKn CO CryLLUEHHbBIM MOMOKOM
“Hawn ¢ caxapom

batoH

Wroro:

Topsivee BecrninatHoe nuTaHue Mnapwue
[ecepT dpykToBbIR (8610KNK)
Katua BAsKas MONOYHas U3 rPeYHEeBON Kpynibl C MACTOM
BAUHYMKW CO CryLiBHHBIM MOMOKOM
KodheRHbii HaNUTOK ¢ MONOKOM
Badnu Becosbie
baton
Aroro:

[ecept dpykToBbii (s6n0KK)

Canar - 6ap

Oryplibt COnéHsie

Kykypy3sa koHcepeuposanHas

Cyxapukn 13 nieHuyHoro xneba

Macno pactutensHoe

Cyn xapTodentHbiit ¢ prcom

Menbmenn "IN yMHUKOB U YMHWL OTBapHbie

Mali ¢ caxapom, NUMOoHOM

XnebHas KOP3WHA (xneb NWeHUYHBIAXAEE PREHO - NWeHUYHEIA)
Wroro:

Canar - 6ap

Orypubl conéHbie

Kykypysa koHcepBupoBaHHas

Cyxapviki 13 niiesuyHoro xneba

Macno pactutensHoe

Menbmenn "[ns yMHUKOB ¥ yMHUU" OTBapHbIE nepemeHka

Yait ¢ caxapom, nuMoHoOM

XnebHas KopauHa (xneb nwerniHsixres PHKEHO - NLUGHWHHbIN)
Wroro:

- AO«[lerapTamMeHT NPOLoBONbG
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11 Hos6ps 2023 roga
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11 HOstOps 2023 roza
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